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ABD’deki Gelişmeler  
 ABD Başkanı Donald Trump'ın Meksika sınırına örmeyi planladığı milyarlarca dolara mal olacak olan duvar nedeniyle 

ABD hükümeti tekrardan kapanma riski ile karşı karşıya kaldı. 
 ABD Başkanı Trump, Fed’i piyasaları anlamamakla suçlarken, yeni bir hata yapmamaları konusunda dilekte bulundu.  
 Trump’ın, Fed’in faiz politikalarına yönelik yapmış olduğu eleştiriler ve hükümetin tekrardan kapanma sınırına 

gelmesi piyasalardaki küresel büyüme endişelerini arttırdı. 
 S&P500 endeksi 2018 yılı Şubat ayı seviyesine dek geri çekildikten sonra toparlanma gerçekleştirdi. Teknik alımlarla 

desteklenen endekste gün içi kazançlar yüzde 1,1 oranına ulaşsa da endeks günü yatay kapattı. 
 Dow Jones endeksi ise yüzde 0,4 değer kazanırken, Nasdaq endeksi yüzde 0,5 artış ile toparlanma gerçekleştirdi. 
 S&P500 içerisinde finansal sektör yüzde 0,5 eksi ile bankacılık sektöründe meydana gelen geri çekilmenin de etkisi ile 

değer kaybetti. Finansal sektörün aylık kaybı yüzde 11,7 seviyesine ulaştı. 
 ABD İnşaat İzinleri Kasım ayında yüzde 5,0 artarak mevsimsellikten arındırılmış yıllık veri 1,328 milyona yükseldi. 
 ABD Konut Başlangıçları ise Kasım ayında mevsimsellikten arındırılmış veri 1,256 milyon adetlik bir artış elde etti. 
 ABD 10 yıllık tahvil faizleri üç baz puan kaybederek yüzde 2,82 seviyesine geriledi.  
 Dolar Endeksi ise 97,09 seviyesinde fiyatlanıyor. 
 Bugün saat 22:00’de gerçekleşecek olan FOMC toplantısında piyasalar 25 baz puan faiz artırım kararı bekliyor ve 

toplantı sonrasında Fed Başkanı Powell’ın açıklamaları izlenecek. Ayrıca Fed Dot Plots aracılığı ile 2019 faiz 
projeksiyonun güncellenmiş hali paylaşılacak. Fed’in faiz artırım politikasına yönelik yapılan birçok eleştiri bugün 
gerçekleşecek olan toplantının önemini vurguluyor. 

Hisse Senetleri Görünümü 
 Fransa Ekonomi Bakanı Le Maire, Google, Apple, Facebook, Amazon gibi şirketlerin 1 Ocak 2019 yılı itibariyle ülkede 

elde ettikleri gelir üzerinden vergilendirileceğini duyurdu. Bu açıklama şirketlerin gelirlerini daha düşük vergi 
politikasına tabi oldukları ülkede beyan etmelerine ilişkin yapılan eleştiriler sonrasında gerçekleşti.  

 Apple’a, iPhone XS modeline ilişkin ekran boyutu ve ekran çözünürlüğü konusunda kullanıcıları yanılttığı gerekçesi ile 
Kuzey Kaliforniya’daki ABD bölge mahkemesinde dava açıldı. Ayrıca son dönem zayıf talep ile değer kaybeden şirket 
hissesi dün endekslerdeki genel pozitif havadan etkilenerek yüzde 1,3 oranında değer kazandı. 

 Washington Eyalet Başsavcısı Bob Ferguson Salı günü yaptığı açıklamada, Google ve Facebook'un sitelerinde 
kampanya reklamları için ödeme yapanlarla ilgili doğru kayıt yapmadıkları yönündeki iddiaları yerine getirmek için 
para cezası ödemeyi kabul ettiklerini açıkladı. Ferguson, Google'ın 217 bin $, Facebook'un ise 238 bin $ ödeyeceğini 
belirtti. Bu gelişmeye rağmen Google yüzde 1,2, Facebook yüzde 2,5 artış ile gün sonu kapanışı yaptı.  

 Ayrıca Google, Çin’de özel arama motoru geliştirilmesi projesini durdurduğunu açıkladı. 
 Amazon hisseleri yeni Echo akıllı duvar saatini satışa sunması sonrasında yüzde 2,01 oranında değer kazandı. Ancak 

yılbaşı döneminde şirkete yönelik Amazon çalışanları tarafından protestoların gündemde olması şirket satışları 
üzerinde olumsuz etki yaratabilir.  

G10’daki Gelişmeler  
 İngiltere Kasım ayı tüketici fiyat endeksi yüzde 0,2 artışla beklentilere paralel gerçekleşti.  
 İngiltere Üretici Fiyat Endeksi ise yüzde 2,3 ile beklentilerin altında daralma gösterdi.  
 Almanya Üretici Fiyat Endeksi Kasım ayında yüzde 0,1 artış ile pozitif bir görünüm sergiledi.  
Asya’daki Gelişmeler 
 Japonya ihracat rakamı Kasım ayında ABD ve Çin arasında gerçekleşen sevkiyatların zayıflaması sonucunda daraldı. 

Japonya Dış Ticaret Açığı 600,3 milyar yen beklentisinin üzerinde 737,3 milyar yen olarak gerçekleşti.  



 

 

  
BUGÜNÜN GÜNDEMİ 

Para Birimi TSİ Veri/Gelişme Dönem Beklenti Önceki Değişim Önem 

USD 18:00 ABD Mevcut Konut Satışları Kasım -0,6% 1,4% Aylık *** 

USD 18:30 Ham Petrol Stokları   1,225M 1,228M Haftalık ** 

USD 22:00 Fed Faiz Oranı Kararı  2,50% 2,25%  *** 

 

 

*Hisse önerileri 18-24 Aralık tarih aralığına yönelik oluşturulmuştur. Hisselerin son durumuna ilişkin bilgilendirme günlük 

olarak yapılacaktır. 

WESTERN GAS PARTNERS (WES): Şirket, Rocky Dağları, Pennsylvania ve Teksas'ta orta enerji varlıklarını satın alır, geliştirir 
ve işletir. Şirketin faaliyetleri; doğal gaz, doğal gaz sıvıları ve ham petrolün toplanması, işlenmesi, sıkıştırılması, arıtılması 
ve taşınmasıyla ilgilidir. Western Gas Holdings, Western Gas Partners’ın genel ortağı olarak hizmet vermektedir. Şirket 
2007 yılında kurulmuştur ve merkezi The Woodlands, Texas’ta yer almaktadır. 

 

Finansal Enstrüman Ortalama F/K F/K P/DD
Ortalama 

İşlem Hacmi
Piyasa Değeri Alım Fiyat Aralığı Öneri Kar-Al Zarar-Kes

WESTERN GAS PARTNERS (WES) 21.1 54.5 2.1 801973 7 Milyar $ 45.30-46.70 AL 56.00 42.00

MONDELEZ INTERNATIONAL (MDLZ) 21.1 19.1 2.5 7509059 62 Milyar $ 42.50-43.50 AL 50.00 40.00

CHUNGHWA TELECOM CO (CHT) 21.1 22.9 2.2 99114 26 Milyar $ 34.50-35.10 AL 38.25 33.50

HAFTALIK HİSSE ÖNERİLERİ
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MONDELEZ INTERNATIONAL (MDLZ): Mondelez International, Inc., dünya çapında atıştırmalık yiyecek ve içecek ürünleri 
üretmekte ve pazarlamaktadır. Kurabiye, şekerleme, çikolata, kahve kraker ve tuzlu atıştırmalıklar dahil olmak üzere 
birçok ürün sunmaktadır. Şirketin portföyü Nabisco, Oreo, LU ve belVita bisküvileri, Cadbury, Milka, Cadbury Günlük Sütü, 
Toblerone çikolataları, Trident sakızları, Tang toz içeceklerinden oluşmaktadır. Şirket ürünlerini doğrudan mağaza teslimi, 
süpermarket zincirleri, toptancılar, süper marketler, distribütörler, marketler, benzin istasyonları, eczaneler ve diğer 
perakende satış noktalarına satmaktadır. Şirket eskiden Kraft Foods Inc. olarak bilinirken, adını Ekim 2012'de Mondelez 
International, Inc. olarak değiştirmiştir. Mondelez International, Inc. 2000 yılında kurulmuştur ve merkezi Deerfield, 
Illinois'de bulunmaktadır. 

 

CHUNGHWA TELECOM CO (CHT): Chunghwa Telecom Co, Tayvan’da telekomünikasyon hizmetleri vermektedir. Yurtiçi 

Sabit İletişim İşletmeleri, Mobil İletişim İşleri, İnternet İşleri, Uluslararası Sabit İletişim İşleri aracılığıyla faaliyetlerini 

sürdürmektedir. Buna ek olarak, mobil telefonlar, tabletler, veri kartları, elektronik malzemeler, bilgisayar ve iş makineleri 

ekipmanı ve yazılımları üzerinde çalışmaktadır. Şirket ayrıca mülk geliştirme ve yönetimi sunar. Sistem, ağ ve iletişim 

entegrasyonu sağlayarak akıllı binalar için gerekli ekipman kurulumunu gerçekleştirir. Şirket 1996 yılında kurulmuştur ve 

merkezi Taipei, Tayvan’da bulunmaktadır.  
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*Yukarıdaki hisse senetleri önerisinde, piyasa değeri 5 milyar dolar üzerindeki şirketler seçilerek teknik indikatörler aracılığı 

ile analiz yapılmıştır. Sektör F/K oranı hesaplamasında ise S&P500 Endeksi sektör F/K ortalaması baz alınmıştır. 

 
EURUSD 
Günü oldukça zayıf geçiren Dolar varlıkları nedeniyle paritede 1,14 seviyesi üzeri fiyatlamalar gündeme geldi. Bugün 
gerçekleşecek olan Fed toplantısından piyasalar faiz artışı bekliyor. Ancak Fed’in faiz artırım politikasına yönelik yapılan 
eleştirel açıklamaların Dolar varlıklarını değer kaybına uğrattığını görüyoruz. ABD Başkanı Trump öncülüğünde gelen bu 
açıklamalar toplantıdan gelecek olan faiz artışının önüne geçemese de 2019 faiz projeksiyonları üzerinde etkili olacağa 
benziyor. Buradan hareketle yukarı yönlü eğilimini koruyan paritede ABD tarafında açıklanan inşaat izinleri ve konut 
başlangıçları verisi sonrasında görünüm değişmedi. Bugün gerçekleşecek olan Fed toplantısında Fed Başkanı Powell 
tarafından yapılacak olan açıklamalar paritenin seyri açısından çok önemli. Paritenin 1,1530 direncini aşması halinde bir 
süredir koruduğu dar bandı yukarı yönlü aşması mümkün olabilir. Ancak bunun için öncelikli olarak 1,1430 direnci üzeri 
kapanış görmemiz gerekiyor.  
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AMERİKAN TİPİ HAM PETROL (WTI) 

Dün ham petrol fiyatlarında yüzde 7,2'lik bir düşüş ile 46,57 dolar seviyesine varan düşüş gerçekleşti. Özellikle dün 

Amerikan Petrol Enstitüsü’nün açıkladığı ham petrol stoklarının azalış beklentisine karşın 3 milyon varilin üzerinde artış 

meydana geldi. Kritik 50,00 dolar seviyesi altını test eden ham petrolde stok verisi sonrasında geri çekilmeler hız kazandı. 

Ayrıca küresel görünümde piyasalara yönelik büyüme endişelerinin devam etmesi petrol arz miktarına yönelik 

spekülasyonların devam etmesine yol açıyor. Eylül 2017 yılından bu yana en düşük seviyesine gerileyen ham petrol 

fiyatlarında 45,70 desteği ile geri çekilmeler hız kazanabilir. Bu seviyenin altında ise 43,50 destek seviyesini takip ediyoruz. 

ABD tarafında bugün açıklanacak olan ham petrol stokları emtiada hareketliliğe yol açabilir. Yeni günde ham petrolün kısa 

vadeli toparlanma hareketini sürdürmesi halinde ise 49,00 direnci kalıcı yükseliş hareketi açısından belirleyici olabilir. 
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  ALTIN 
Piyasalarda yaşanan genel satış dalgasına rağmen Altın fiyatlarında yukarı yönlü potansiyel korunuyor. Dolar varlıklarında 

meydana gelen değer kaybı ile dün Altın fiyatlarında 1250 seviyesine varan yükseliş gerçekleşti. ABD 10 yıllık tahvil 

faizlerinde yaşanan gerilme Altın fiyatlarındaki yükselişe destek olurken, değerli metalin 1250 seviyesi üzerinde kapanış 

gerçekleştirmesi ile alım yönlü pozisyonlarında artış yaşanabilir. ABD tarafında açıklanan veriler Dolar varlıklarındaki 

görünümü değiştirmedi ancak bugün gerçekleşecek olan Fed toplantısında piyasalar faiz artışı bekliyor. Faiz artışını çok 

önceden fiyatlayan piyasalarda merak unsuru Fed’in 2019 faiz projeksiyonunda değişiklik yapılıp yapılmayacağı. Bu 

gelişmeye bağlı olarak Altın fiyatlarındaki hareketliliğin artacağını düşünüyoruz. Değerli metalin yükselişlerinde bir üst 

direnç bölgesi olarak 1260-1270 seviyelerini takip ediyoruz.  
 

 
 

GBPUSD 

Dün İngiltere’de anlaşmasız Brexit ihtimaline yönelik görüşme gerçekleştirildi. Görüşme sonrasında Brexit Bakanı, 

önceliğin bir Brexit anlaşması olması yönünde olduğunu açıkladı. Diğer taraftan bu söylem İngiltere Başbakanlık sözcüsü 

tarafından Brexit anlaşmasının yerine getirilmesinin ilk öncelik olduğunu açıklaması ile pekiştirildi. PwC araştırma şirketi, 

İngiltere ekonomisinin 2019 yılında dünyanın en büyük ekonomileri arasında beşinci sıradan yedinci sıraya 

gerileyebileceğini açıkladı. Dün gün içerisinde zayıf seyreden Dolar varlıkları nedeniyle paritede 1,2650 seviyesine varan 

yükseliş gerçekleşti. İngiltere tüketici fiyat endeksi ise Kasım ayında beklentilere paralel gerçekleşti. Paritenin özellikle 

1,27 direnci üzerine yerleşmesi halinde bir süredir devam eden zayıf görünüm bir miktar azalabilir. Ancak belirsizliklerin 

devam etmesi hala 1,25 desteğinin göz önünde bulundurulmasına yol açıyor.  
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FED DOT PLOTS 

 
Fed Dot Plots, oy kullanma yetkisi olan tüm Fed üyelerinin noktasal olarak belirtildiği faiz artırım projeksiyonundaki 

değişimi gösteren grafiktir. 7-8 Kasım Fed toplantısında 2019 yılına ait 3 adet faiz artış öngörüsünü barındıran grafik 19 

Aralık toplantısı ne şekilde değişikliğe uğrayacak piyasalar tarafında merak unsuru oluşturuyor. Ayrıca Fed’in faiz 

politikasına yönelik yapılan eleştirilerin 2019 faiz projeksiyonu üzerinde etkilerini görebiliriz. 
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GELİŞEN ÜLKE PARA BİRİMLERİNİN DOLAR’A KARŞI PERFORMANSI 

 
 

VIX ENDEKSİ 

 
Hisse senedi piyasasının elde ettiği kayıplar ile artan endişeler sonrasında VIX endeksi 25,05 seviyesine yükseldi.  



 

 

  
S&P500 SEKTÖR PERFORMANSLARI 

 
 
 

EN ÇOK ARTAN-DÜŞEN HİSSELER 
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Yatırım Finansman Menkul Değerler 

Meclis-i Mebusan Cad. 81 Fındıklı 34427 Beyoğlu/İstanbul   

Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 282 15 50 – 51 

 

UYARI NOTU: 

Bu e-posta mesajı ve ekleri gönderildiği kişi ya da kuruma özeldir ve gizlidir. Hiçbir şekilde üçüncü kişilere açıklanamaz ya da yayınlanamaz. Yetkili 

alıcılardan biri değilseniz, bu mesajın herhangi bir şekilde ifşa edilmesi, kullanılması, kopyalanması, yayılması veya mesajda yer alan hususlarla 

ilgili olarak herhangi bir işlem yapılmasının kesinlikle yasak olduğunu bildiririz. Eğer mesajın alıcısı veya alıcısına iletmekten sorumlu kişi değilseniz 

lütfen mesajı sisteminizden siliniz ve göndereni uyarınız. Gönderen ve Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş., bu mesajın içerdiği bilgilerin 

doğruluğu, güncelliği ve eksiksiz olduğu konusunda bir garanti vermemektedir, içerik Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. tarafından her 

zaman değiştirilebilir. Bu e-posta yer alan bilgiler “Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.” tarafından genel bilgilendirme amacı ile her türlü veri, 

yorum ve değerlendirmeler hazırlandığı tarih itibariyle mevcut piyasa koşulları ve güvenilirliğine inanılan kaynaklara dayanılarak hazırlanmıştır. Bu 

kaynakların kullanılması nedeni ile ortaya çıkabilecek hatalardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş sorumlu değildir.  Burada yer alan 

yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate 

alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan ve hiçbir şekilde yönlendirici nitelikte olmayan içerik, yorum ve tavsiyeler ise genel nitelikte 

olup, yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 

olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu 

e-posta içeriğinde yer alan çeşitli bilgi ve görüşlere dayanılarak yapılacak ileriye dönük yatırımlar ve ticari işlemlerin sonuçlarından ya da ortaya 

çıkabilecek zararlardan Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Mesajın içeriğinden, iletilmesinden, alınmasından, 

saklanmasından, gizliliğinin korunamamasından, virüs içermesinden ve sisteminizde yaratabileceği zararlardan Yatırım Finansman Menkul 

Değerler A.Ş. sorumlu tutulamaz. Yatırım Finansman bu mesajın içeriği ve ekleri ile ilgili olarak hukuki açıdan herhangi bir sorumluluk kabul 

etmemektedir. Teşekkür ederiz. 

 

Türev Araçlar Müdürlüğü 

Özgecan Kum                        Kıdemli Uzman  ozgecan.kum@yf.com.tr +90 (212) 317 68 29 

 

Hizmet Noktalarımız 

Genel Müdürlük    +90 (212) 317 69 00  Merkez  +90 (212) 334 98 00   

Antalya    +90 (242) 243 02 01  Ankara  +90 (312) 417 30 46 

Bakırköy    +90 (212) 543 05 04  Bursa  +90 (224) 224 47 47 

Caddebostan    +90 (216) 302 88 00  İzmir  +90 (232) 441 80 72  

Samsun    +90 (362) 431 46 71   Ulus  +90 (212) 263 00 24 
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